
 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 

4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА 

ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА ПРИЛЕП 

ЗА 2017 ГОДИНА 

 

 

 

 

 1. Годишната сметка на Буџетот на единицата на локалната самоуправа Прилеп за 2017 

година, се објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

 
 

 

Број 08 - 1113/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                                                                     на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                                                                                Илија Јованоски 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

15 Март 2018 година 

Службен гласник број 5 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk


Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

2 
 

 
 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

3 
 

 
 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

5 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

6 
 

 
 

 

 

 

 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5 од 15.03.2018 година 

 

7 
 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 

4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА 

 ПРИЛЕП ЗА 2017 ГОДИНА 

 

 

 

 1. Годишниот извештај на Општина Прилеп за 2017 година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
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    П р и л е п                                                                    Илија Јованоски 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 

4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ЧЕТВРТ КВАРТАЛ 

ОД 2017 ГОДИНА 

 

 

 

 

 1. Кварталниот Извештај за Извршување на Буџетот на Општина Прилеп за четврт квартал од 

2017 година, се објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

 
 

 

Број 08 - 1113/3                                                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2018 година                                                                                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                                                                            Илија Јованоски 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО 

РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП 

 ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2017 ГОДИНА ДО 

31.12.2017 ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за усвојување на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП 

Прилеп за период од 01.10.2017 година до 

31.12.2017 година, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/4                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         Илија Јованоски 

 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14 и 61/15) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на ден 15.03.2018 година,  

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на  

ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.10.2017 година 

до 31.12.2017 година 

 

 

член 1 

             Се усвојува тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за 

период од 01.10.2017 година до 31.12.2017 година, 

бр.05-207/5 од 28.02.2018 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

                                                                    

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’ 

 
 

      бр.09-1111/5                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                     

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО ЗА 2017 ГОДИНА, НА ЈП 

ЗА ПУП ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и 

Извештајот за работењето за 2017 година, на ЈП за 

ПУП Прилеп, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/5                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за 

јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14 и 

61/15) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 

15.03.2018 година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Годишната сметка и Извештајот 

за работењето за 2017 година,  

на ЈП за ПУП Прилеп 

 

 

член 1 

             Се усвојува Годишната сметка и 
Извештајот за работењето за 2017 година, на ЈП за 
ПУП Прилеп, бр.05-207/10 од 28.02.2018 година. 
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член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
 

      бр.09-1111/6                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                     

      

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА 

СМЕТКА ЗА 2017 ГОДИНА, НА ЈОУ ДОМ ЗА 

СТАРИ ЛИЦА ’’КИРО 

КРСТЕСКИ – ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка 

за 2017 година, на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески – Платник’’-Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

  Број 08 - 1113/6                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                              на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                   Илија Јованоски 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на ден 15.03.2018 година,  

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Годишната сметка за 2017 

година, на  ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески –Платник’’-Прилеп 

 

 

 

 

 

 

член 1 

             Се усвојува Годишната сметка за 2017 
година, на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески ’’-Платник’’-Прилеп. 

 

                                       член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица 

’’Киро Крстески ’’-Платник’’-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/7                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                   

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН 

ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ 

ЛИЦА ’’КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’ 

ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за усвојување на Финансискиот план 

за 2018 година на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески-Платник’’ Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/7                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на ден 15.03.2018 година,  

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Финансискиот план за 2018 

година, на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески-Платник’’ Прилеп 
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член 1 

             Се усвојува Финансискиот план за 2018 

година на ЈОУ Дом за стари лица ’’Киро 

Крстески-Платник’’ Прилеп, бр.05-687/2 од 

27.11.2017 година. 

 

                                       член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица 

’’Киро Крстески ’’-Платник’’-Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/8                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                     

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ 

АКТИВНОСТИ ЗА 2017 ГОДИНА, НА ЈОУДГ 

’’НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлука за усвојување на Годишниот извештај 

за реализираните активности за 2017 година, на 

ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/8                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008) а в.в. со член 116 алинеа 2 од Законот 

за заштита на децата (“Службен весник на РМ” 

бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17) Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 15.03.2018 

година,  донесе: 

 

 

       ОДЛУКА 

за усвојување на Годишниот извештај за 

реализираните активности на  

ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп за 2017 година 

 

член 1 

Се усвојува Годишниот извештај за реализираните 

активности на ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп за 

2017 година, бр.01-59/3 од 20.02.2018 година. 
 

       член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ ’’Наша 

иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/9                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                    

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

ЗА 2017 ГОДИНА, НА ЈОУДГ ’’НАША 

ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлука за усвојување на Годишната сметка за 

2017 година, на ЈОУДГ ’’Наша иднина’’-Прилеп, 

се објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/9                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

           Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008) а в.в. со член 116 алинеа 2 од Законот 

за заштита на децата (“Службен весник на РМ” 

бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17) Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 15.03.2018 

година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 
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за усвојување на Годишната сметка на ЈОУДГ 

’’Наша иднина’’-Прилеп  за 2017 година 

 

член 1 

Се усвојува Годишната сметка на ЈОУДГ ’’Наша 

иднина’’-Прилеп за 2017 година, бр.02-69/2 од 

27.02.2018 година. 
       член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУДГ ’’Наша 

иднина’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/10                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

                     

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ 

НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ"С. 

КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП ЗА 2017 ГОДИНА 

 

 1. Одлуката за усвојување на годишните сметки 

на ООУ "Кирил и Методиј"с. Канатларци-Прилеп 

за 2017 година, се објавува  во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 1113/10                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 126 

став 1 алинеа 6 од Законот за основното 

образование (’’Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 

18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и член 26 став 1 

точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 15.03.2018 

година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на годишните сметки на 

ООУ "Кирил и Методиј"с. Канатларци-Прилеп за 

2017 година 

 

член 1 

               Се усвојуваат годишните сметки на ООУ 

"Кирил и Методиј"с. Канатларци-Прилеп, за 2017 

година. 

 

член 2 

 Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и 

Методиј"с. Канатларци-Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ 

НА ООУ "КОЧО РАЦИН"-ПРИЛЕП ЗА 2017 

ГОДИНА 

 

 

 1. Одлуката за усвојување на годишните сметки 

на ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп за 2017 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 1113/11                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 126 

став 1 алинеа 6 од Законот за основното 

образование (’’Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12,  24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15 и 98/15) и член 26 став 1 

точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 
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Прилеп на седницата, одржана на 15.03.2018 

година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на годишните сметки на  

ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп за 2017 година 

 

член 1 

               Се усвојуваат годишните сметки на ООУ 

"Кочо Рацин"-Прилеп, за 2017 година. 

 

член 2 

 Одлуката да се достави до ООУ "Кочо Рацин"-

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

      бр.09-1111/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 

 

                     

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВО УЕ 15, УБ 15.01 

ПЛАНСКИ ОПФАТ „2“, ОПШТИНА 

ПРИЛЕП, (СТАР НАСЛОВ), ДУП ВО ЧЕТВРТ 

12, БЛОК 12.1, ПЛАНСКИ ОПФАТ „2“, (НОВ 

НАСЛОВ), ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2014 – 2019 

  

 

 1. Одлуката за донесување на детален 

урбанистички план во УЕ 15, УБ 15.01 плански 

опфат „2“, Општина Прилеп, (стар наслов), ДУП 

во четврт 12, блок 12.1, плански опфат „2“, (нов 

наслов), плански период 2014 – 2019, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 1113/12                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

 

Врз пснпва на член 26, став 5 пд Закпнпт за 
прпстпрнп и урбанистичкп планираое, 

планираое (Службен весник на РМ 51/05, 137/07, 
91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 70/13,163/13 
и 42/14), член 22 став 1, тпчка 1 и член 36 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа (Службен весник 
на РМ 5/02) и член 14, став 1, тпчка 1 и член 26 пд 
Статутпт на ппштина Прилеп (Службен гласник на 
ппштина Прилеп 6/03, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Ппштина Прилеп на седницата пдржана на ден 
15.03.2018 дпнесе: 
 

О Д Л У К А 
за дпнесуваое на детален урбанистички план вп 

УЕ 15, УБ 15.01 плански ппфат „2“, Ппштина 
Прилеп, (стар наслпв), ДУП вп четврт 12, блпк 
12.1, плански ппфат „2“, (нпв наслпв), плански 
перипд 2014 – 2019 (вп ппнатампшнипт текст: 

планпт) 
      

чл.1 
               Се дпнесува детален урбанистички план 
вп УЕ 15, УБ 15.01 плански ппфат „2“, Ппштина 
Прилеп, (стар наслпв), ДУП вп четврт 12, блпк 
12.1, плански ппфат „2“, (нпв наслпв), плански 
перипд 2014 – 2019, какп штп е пзначенп вп 
графичките прилпзи кпи се спставен дел на пваа 
Пдлука, ( вп натампшнипт текст: Планпт). 
 
 Планскипт ппфат е  дефиниран сп 
следната граница: 
 

 пд север сп пспвината на 
ул. „Бпшкп Јанкпски“ 
 пд запад сп пспвината на 
ул. „Ивп Лпла Рибар“ 
 пд југ сп пспвината на ул. 
„Цане Кузманпски“ 
 пд истпк сп пспвината на 
ул. „Цане Кпоарец“. 

 
Ппвршината на планскипт ппфат за  четврт 12, 
блпк 12.1, плански ппфат „2“изнесува 1,21ха  
сметанп пп гпресппменатите граници. 
 

Чл.2 
Планпт пд член 1 на пваа Пдлука ги спдржи 
следните прилпзи: 
 

1. Спгласнпст пд МТВ за детален 
урбанистички план вп УЕ 15, УБ 15.01 
плански ппфат „2“, Ппштина Прилеп, 
(стар наслпв), ДУП вп четврт 12, блпк 12.1, 
плански ппфат „2“, (нпв наслпв), плански 
перипд 2014 – 2019 сп бр. 24-1286/2 пд 
21.02.2018г. 

 
2. Предлпг Детален урбанистички 

план за  четврт 12, блпк 12.1, плански 

ппфат 2, КП Прилеп плански перипд 
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2014– 2019, сп тех.бр. 97/14  пд  Јануари 

2018 гпдина израбптен пд “Перкан 

прпект” ДППЕЛ пд Прилеп.  

3. Прпграма за израбптка на 

урбанистички планпви на теритпријата на 

Ппштина Прилеп за 2014г., 2015г., 2016г. 

и 2017г. 

4. Планска прпграма бр.07-323/1 пд 

16.09.2014г. 

5. Извештај за извршена стручна 

ревизија тех.бр.018/15 пд Февруари 2015 

гпд. израбптен пд “ЈП за ПУП” Прилеп. 

6. Извештај за ппстапуваое пп 

забелешките пд стручната ревизија брпј 

07-81/1 пд 27.02.2015г. пд израбптувачпт 

на планпт. 

7. Решение за фпрмираое на 

Кпмисијата за даваое на мислеое пп 

Нацрт планпвите бр. 08-2396/1 пд 

30.10.2015г. 

8. Стручнп мислеое бр. 03-2748/3  

пд 12.12.2015 гпдина пд Кпмисијата за 

даваое на мислеое пп Нацрт планпвите 

вп Ппштина Прилеп 

9. Извештај за ппстапуваое пп 

забелешките пд стручнптп мислеое брпј 

07-366/2 пд 22.12.2015г. пд 

израбптувачпт на планпт. 

10. Пдлука за утврдуваое на Нацрт 

план  бр.25-2888/20 пд 28.12.2015 гпдина. 

11. Пдлука за прганизираое на Јавна 

презентација и јавна анкета бр. 03-211/1 

пд 25.01.2016г.  

12. Спппштение бр. 03-211/2 пд 

25.01.2016 гпдина пбјавенп вп весниците 

“Вечер” и “Нпва Македпнија”. 

13. Известуваое бр.09-30/1 пд 

25.01.2016 гпд. 

14. Списпк на присутни лица на 

јавната презентација 

15. Решение за фпрмираое на 

стручна кпмисија бр.08-189/1 пд 

20.01.2016г. 

16. Записник пд јавна презентација 

бр.09-30/5 пд 05.02.2015 гпд 

17. Извештај пд Јавна презентација и 

Јавна анкета бр.09–30/6 пд 15.02.2016гпд. 

18. Известуваое за ппстапуваое пп 

извештајпт пд јавната презентација и 

јавната анкета бр.09-47/2 пд 22.02.2017 

гпд. 

19. Мислеое бр.03-12/10-1 пд 

07.02.2017 гпдина пд ЈКП “Впдпвпд и 

Канализација” пд Прилеп 

20. Спгласнпст пд ЕВН – КЕЦ Прилеп 

бр.24-148/1 пд 08.02.2016 г. 

21. Спгласнпст пд ДЗС ПП - Прилеп 

бр. 09-26/2 пд 24.01.2017г. 

22. Мислеое брпј 07-25819/2 пд 

27.01.2017г. пд Македпнски телекпм АД-

Скппје. 

23. Мислеое бр.08-69/2 пд 

01.02.2016г.  пд Завпд за заштита на 

сппмениците на културата и музеј – 

Прилеп 

24. Дпставуваое на ппдатпци пд 

Управа за заштита на културнптп 

наследствп сп брпј 17-691/2 пд 

18.022016г. 

25. Известуваое за спгласнпст 

бр.0928-5239/11 пд 25.11.2016г. пд 

Агенција за катастар на недвижнпсти. 

26. Известуваое  бр.15-712/2 пд 

02.02.2016г. пд Министерствп за живптна 

средина и прпстпрнп планираое 

27. Пдлука за неспрпведуваое на 

стратегиска пцена бр.08-211/3 пд 

25.01.2016г. 

 

 

СПДРЖИНА 

 

1. НАСЛПВНА СТРАНА 

2. СПДРЖИНА 

3. ИЗВПД ПД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА 

ФИРМАТА 

4. ЛИЦЕНЦА НА ФИРМАТА И 

ПВЛАСТУВАОА НА ПЛАНЕРИТЕ 

5. ПРИЛПЗИ 

 

 Мислеое за птппчнуваое ппстапка за 

израбптка на планска дпкументација сп бр.03-

1432/2 пд 11.07.2014г; 

 Известуваое за впдпвите на ппстпјната 

електрична мрежа сп бр. 24-1658/2 пд 

03.10.2014гпд. издаденп пд ЕВН Македпнија  

АД, Скппје  КЕЦ-Прилеп; 
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 Известуваое пд Јавнп кпмуналнп 

претпријатие „Впдпвпд и канализација“ - 

Прилеп, за впдпвите на ппстпјната впдпвпдна 

и канализаципна мрежа сп бр. 03-369/2 пд 

19.09.2014гпд.; 

 Известуваое за ппстпјни и планирани тк 

инсталации сп бр.19-228151/2 пд 23.09.2014г. 

издаденп  пд  - Македпнски  телекпм АД 

Скппје;  

  Известуваое пд Завпд за заштита на 

сппмениците на културата и музеј – Прилеп сп 

бр.08-367/1 пд 19.09.2014г; 

 Спгласнпст пд ЕВН Македпнија  АД, 

Скппје  КЕЦ-Прилеп, сп бр.14-82/2 пд 

13.02.2017г; 

 Спгласнпст пд Јавнп кпмуналнп 

претпријатие „Впдпвпд и канализација“ - 

Прилеп, сп бр. 03-12/10-1 пд 07.02.2017г.; 

 Ппзитивнп мислеое пд Македпнски  

телекпм АД Скппје сп бр. 07-25819/2 пд 

27.01.2017г; 

 Мислеое пд Министерствп за култура, 

Управа за заштита на културнптп наследствп, 

сп бр.17-400/2 пд 13.02.2017 г.; 

 Спгласнпст пд Дирекција за заштита и 

спасуваое, Ппдрачнп пдделение Прилеп, сп 

бр.09-26/2 пд 24.01.2017г. 

 

6. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  

А - текстуален дел - 

1. Впвед 

2. Гепграфскп и гепдетскп 

пдредуваое на ппдрачјетп за планскипт 

ппфат 

3. Истпријат на планираоетп за 

ппдрачјетп на планскипт ппфат 

4. Ппдатпци за прирпдните 

чинители вп рамките на планскипт ппфат 

5. Ппдатпци за спздадените 

вреднпсти и чинители вп рамките на 

планскипт ппфат 

6. Инвентаризација и снимаое на 

изграденипт градежен фпнд и вкупната  

1. физичка супраструктура 

7. Инвентаризација и снимаое на 

ппстпјни сппменички целини 

8. Инвентаризација и снимаое на 

изградената кпмунална инфраструктура 

9. Инвентаризација и снимка на 

бесправнп изградени градби 

10. Анализа на степен на 

реализација на ппстпјнипт план 

11. Анализа на мпжнпстите за 

прпстпрен развпј 

12. Извпд пд план пд ппвиспкп нивп 

 

Б - нумерички дел - 

1. Нумерички ппказатели на 

ппстпјната спстпјба 

 

В - графички дел - 

2. Извпд пд ГУП на Ппштина Прилеп 

-------------------------------------------м = 1: 2500 

3. Извпд пд ДУП на Ппштина 

Прилеп--------------------------------м = 1: 1000 

4. Извпд пд спседен ДУП на 

Ппштина Прил-------------------- м = 1: 1000 

5. Ажурирана гепдетска ппдлпга-----

-------------------------------------------м = 1: 1000      

6. Инвентаризација и снимаое на 

изграденипт градежен фпнд, вкупната 

физичка супраструктура и изградената 

кпмунална инфраструктурa----м = 1: 1000 

7. Инвентаризација и снимка на 

бесправнп изградени градби ------------------

--------------------------------------------м = 1: 1000 

 

7. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
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А - текстуален дел – 

1. Вид на планпт, назив на 

ппдрачјетп на планскипт ппфат и плански 

перипд 

2. Текстуални пдредби пд Извпдпт 

пд план пд ппвиспкп нивп кпи се 

пднесуваат на планскипт ппфат и 

претставуваат услпви за планираое 

3. Планска прпграма 

4. Ппис и пбразлпжение на 

планскипт кпнцеп за прпстпрнипт развпј 

вп рамките на планскипт ппфат  

5. Ппис и пбразлпжение на 

планските решенија за изградба, на 

наменската упптреба  

1. на градежнптп земјиште 

парцелиранп за изградба, на градежнптп 

земјиште за 

2. ппшта упптреба, сппбраќајната и 

кпмуналната инфраструктура 

 Намена на земјиштетп и 

градбите 

 Регулаципни и градежни 

линии  

 Ппвршини за градба и 

висински план 

 Прпцент на изграденпст 

 Кпефициент на 

искпристенпст 

 Сппбраќај и нивелациски 

план 

 Впдпвпд и Канализација 

 Електрика и ПТТ 

 Заштита на живптната 

средина 

 Мерки за заштита и 

спасуваое 

 Плански решенија за 

птстрануваое и спречуваое на 

архитектпнски бариери 

 за инвадилизирани лица 

6. Екпнпмскп пбразлпжение 

7. Ппшти услпви за изградба, развпј 

и кпристеое на земјиштетп и градбите 

8. Ппсебни услпви за изградба, 

развпј и кпристеое на градежнптп 

земјиште и градбите 

 

Б - нумерички дел - 

1. Нумерички ппказатели на 

планираната спстпјба 

2. Билансни ппказатели  

 

В- графички дел – 

1. Регулаципнен план --------------------------м=1: 1000 

2. План на ппвршини за градеое ------------------------

---------------------------------------------------------м=1: 1000 

3.  Сппбраќаен план, нивелациски и план на 

зеленилп-------------------------------------------м=1: 1000 

4.  Инфраструктурен план--------------------м=1: 1000 

 Впдпвпд  

 Канализација 

 Електрика  

 ПТТ     

5. Синтезен план --------------------------------м=1: 1000                      

 
Чл.3 

Планпт се заверува вп 7 (седум) примерпци, пд 
кпи: еден се чува вп архивата на Спветпт, еден кај 
прганпт штп гп спрпведува, еден вп надлежнипт 
државен архив, еден примерпк се дпставува дп 
Прганпт на државната управа надлежен за 
вршеое на рабптите пд пбласта на уредуваое на 
прпстпрпт, еден примерпк се дпставува дп 
Државнипт инспектпрат за градежништвп и 
урбанизам, еден примерпк се дпставува дп 
Државнипт завпд за гепдетски рабпти и еден 
примерпк се излпжува кај  дпнесувачпт на Планпт, 
заради дпстапнпст на јавнпста. 
Заверката сп пптпис и печат ќе ја изврши 
претседателпт на Спветпт на ппштина Прилеп. 
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Чл.4 
Спставен дел на пваа Пдлука е Извештајпт пд 
јавната презентација и јавната анкета, сп 
пбразлпжение за прифатените и неприфатените 
забелешки, израбптен пд стручна кпмисија 
фпрмирана пд  градпначалникпт на Ппштината. 

Чл.5 
Спветпт на ппштина Прилеп е дплжен вп рпк пд 
30 дена пд дпнесуваоетп на Планпт да пбезбеди 
картираое на Планпт на хамер или астралпн. 
Картираните ппдлпги се предаваат на Државнипт 
Завпд за гепдетски рабпти на чуваое и 
кпристеое, какп ппдлпги за издаваое на 
нумерички ппдатпци. 

Чл.6 
Планпт ќе гп спрпведува надлежнипт прган на 
ппштина Прилеп. 

Чл.7 
Пваа Пдлука сп заверен примерпк пд Планпт се 
дпставува дп Прганпт на државната управа 
надлежен за вршеое на рабптите пд пбласта на 
уредуваое на прпстпрпт. 

Чл.8 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп Службен гласник на Ппштина 
Прилеп. 

 

 
      бр.09-1111/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 
                 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 

И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО ЗА 2017 

ГОДИНА, НА ЈКП ’’ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА’’- ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и 

Извештајот за работењето за 2017 година, на ЈКП 

’’Водовод и канализација’’- Прилеп, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1113/13                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 

од Законот за јавни претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/14 и 61/15) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на ден 15.03.2018 година,  

донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за усвојување на Годишната сметка и Извештајот 

за работењето за 2017 година,  

на ЈКП ’’Водовод и канализација’’- Прилеп 

 

 

член 1 

Се усвојува Годишната сметка и Извештајот за 

работењето за 2017 година, на ЈКП ’’Водовод и 

канализација’’- Прилеп, бр.05-97/1 од 09.03.2018 

година. 

                                       член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ’’Водовод и 

канализација’’- Прилеп, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 
      бр.09-1111/14                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   Миле Талевски 
                     

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ИЗМЕНА НА 

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2018 ГОДИНА, ВО ЕЛС 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

 

 

 

 

 

 1. Одлуката за давање согласност на Годишниот 

план за измена на Годишниот план за 

вработување во 2018 година, во ЕЛС Општина 
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Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 1113/14                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа3 и став 2 

од Законот за вработени во јавниот сектор 

("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16) 

и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 

15.03.2018 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Годишниот план за 

измена на Годишниот план за вработување во 

2018 година, во ЕЛС Општина Прилеп 

 

 

член 1 

    Се дава согласност на Годишниот план за 

измена на Годишниот план за вработување во 

2018 година, во ЕЛС Општина Прилеп, бр.01-

261/2 од 12.03.2018 година. 

член 2 

Одлуката да се достави до Градоначалникот, 

архивата на Општина Прилеп. 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
       бр.09-1111/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 
                     

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА 

И ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТА  НА ЈАВНАТА 

ОПШТИНСКА УСТАНОВА 

ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА „НАША 

ИДНИНА“-ПРИЛЕП, ВО 

НОВИОТ ОБЈЕКТ „РАМПО ЛЕВКАТА” 

ЛОЦИРАН НА УЛ. ,,ЦАР САМОИЛ’’ 

БР.1-А ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП, ВО СОСТАВ 

НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА 

УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА 

„НАША ИДНИНА “-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за отпочнување со работа и вршење 

на дејноста  на Јавната општинска установа за 

деца - детска градинка „Наша иднина“-Прилеп, во 

новиот објект „Рампо Левката” лоциран на ул. 

,,Цар Самоил’’ бр.1-а во Општина Прилеп, во 

состав на Јавната општинска установа за деца - 

детска градинка „Наша иднина “-Прилеп, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 1113/15                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 
 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за 

локална самоуправа („Службен Весник на РМ 

бр.05/02“) член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) а во врска 

со член 102-a став 3 од Законот за заштита на 

децата („Службен Весник на РМ бр. 23/13, 12/14, 

44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  192/15 и 

27/16), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 15.03.2018 година ја донесе 

следната: 

   

 

О Д Л У К А 

за отпочнување со работа и вршење на дејноста  

на Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина“-Прилеп, во новиот 

објект „Рампо Левката” лоциран на ул. ,,Цар 

Самоил’’ бр.1-а во Општина Прилеп, во состав на 

Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина “-Прилеп  

 

 

Член 1  

Одлуката се донесува за отпочнување со работа и 

за  вршење на дејноста на на Јавната општинска 

установа за деца - детска градинка „Наша 

иднина“ во Општина Прилеп, во новиот објект  

„Рампо Левката” лоциран на ул. ,,Цар Самоил’’ 

бр.1-а во Општина Прилеп, во состав на Јавната 

општинска установа за деца - детска градинка 

„Наша иднина “-Прилеп . 

  

Член 2 

Во објекот ќе се спроведува програма за рано 

учење и развој. Според времетраењето програмата 

ќе се остварува во целодневен престој на децата. 

Згрижувањето и воспитанието на децата ќе се 

реализира во 4 хетерогени групи групи од 2 до 6 

годишна возраст, односно до вклучување во 

основно образование, за 100 деца. 
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Член 3 

 Назив на oбјектоте  е „Рампо Левката” и се наоѓа 

на ул. ,,Цар Самоил’’ бр.1-а во Општина Прилеп. 

 

Член 4 

 Дејноста на детската градинка е: 

Згрижување и воспитание на деца од 

предучилишна возраст која се организира за 

згрижување, престој, нега, исхрана, воспитно - 

образовни, спортско - рекреативни, културно-забавни 

активности, мерки и активности за подобрување и 

зачувување на здравјето и за поттикнување на 

интелектуалниот, емоционалниот, физичкиот, 

менталниот и социјалниот развој на детето до 6 

години живот, односно до вклучување во 

основното образование. 

 

Член 5 

За реализација на програмата за рано учење и 

развој ќе се обезбеди кадар согласно Правилникот 

за стандардите и нормативите за вршење на 

дејноста на установите за деца („Службен весник 

на РМ бр. 28/14, 40/14,136/14 и 71/15“). 

 

 

Член 6 

Средствата за непречено и нормално 

функционирање, односно за вршење на дејноста на 

објектот ќе се обезбедат од буџетот на Општина 

Прилеп, од Буџетот на Република Македонија преку 

блок дотации, од надоместокот на корисниците на 

услугата, донации и други извори на финансирање 

согласно закон. 

  

Член 7 

            Средства за основање и почеток со работа 

на Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина“ во Општина Прилеп за 

новиот објект „Рампо Левката”, ќе ги обезбеди 

основачот. 

 

Член 8 

Општина Прилеп како основач на ЈОУДГ „Наша 

иднина“Прилеп ќе ги преземе сите потребни 

активности утврдени во законските и 

подзаконските акти, со цел добивање на решение 

од Министерството за труд и социјална политика 

за отпочнување со работа на објектот. 

 

Член 9 

Директорот на ЈОУДГ „Наша идниан“-Прилеп се 

обврзува да ги преземе сите потребни активности, 

согласно законските и подзаконските акти, со цел 

усогласување на актите на градинката, поради 

отпочнување со работа на новиот објект. 

 

Член 10 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во Службен Гласник на Општина 

Прилеп. 

 

 
       бр.09-1111/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                   Миле Талевски 
                     

                   

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДАВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ , 

ОДРЖУВАЊЕ И УПРАВУВАЊЕ НА 

OБЈЕКТОТ „РАМПО ЛЕВКАТА” 

НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА 

ДЕЦА – ДЕТСКА ГРАДИНКА 

„НАША ИДНИНА “-ПРИЛЕП 

 

 

 1. Одлуката за давање на користење , одржување 

и управување на oбјектот „Рампо Левката” на 

Јавната општинска установа за деца – детска 

градинка „Наша иднина “-Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 1113/16                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.03.2018 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                 Илија Јованоски 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот 

за локална самоуправа („Службен Весник на РМ 

бр.05/02“) член 26 став 1 точка 33 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на  одржаната седница на ден 

15.03.2018 година, донесе:                               

 

 

О Д Л У К А 

за давање на користење , одржување и 

управување на oбјектот „Рампо Левката” на 

Јавната општинска установа за деца – детска 

градинка „Наша иднина “-Прилеп 

 

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се уредува давањето на користење, 

одржување и управување на објектот „Рампо 

Левката” на Јавната општинска установа за деца - 
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детска градинка „Наша иднина’’ во Општина 

Прилеп, како и други прашања во врска со 

функционирањето на објектот ( во 

понатамошниот текст„Рампо Левката”) 

 

Член 2 
Објектот „Рампо Левката”  во Прилеп се наоѓа во 

веќе постоечкиот објект на ООУ ,,Рампо Левката’’ 

Прилеп, а опремувањето е извршено со средства 

на Министерството за труд и социјална политика. 

Член 3 

Објектот „Рампо Левката”  на Јавната општинска 

установа за деца - детска градинка „Наша 

иднина’’ во Општина Прилеп ќе го користи, 

одржува и управува Јавната општинска установа 

за деца - детска градинка „Наша иднина„,-Прилеп. 

Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина„,-Прилеп е должна при 

користењето, одржувањето и управувањето со 

објектот да постапува согласно законските 

прописи. 

За предавањето на објектот и опремата во истиот 

на Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина„,-Прилеп,ќе се состави 

записник. 

 

Член 4 

Јавната општинска установа за деца - детска 

градинка „Наша иднина„,-Прилеп, не  може 

објектот да го дава под закуп и на користење на 

друго физичко или правно лице и да го става под 

хипотека. 

Член 5 

Директорот на Јавната општинска установа за 

деца - детска градинка „Наша иднина„,-Прилеп, се 

обврзува да ги преземе сите потребни активности 

согласно законските прописи со цел отпочнување 

со работа на објектот 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во Службен Гласник на Општина 

Прилеп. 

 

 
       бр.09-1111/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 15.03.2018 година                  на Совет на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                   Миле Талевски 
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